
 「永輝会」セミナーのご案内 

 
                             黒永会計事務所 

                           税理士  黒永 哲至 

 

 拝啓 初秋の候、皆様方には御健勝のことと存じます。 

さて、今年も恒例の秋のイベントである「永輝会」セミナーを企画致しました。 

 今回は、あと一年に迫ったすべての人に多大な影響がある「インボイス制度」について、 

わかりやすく解説するセミナーを企画いたしました。 

御多忙中とは存じますが、是非皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

記 

 

 

   日時    令和４年１１月９日（水）   

          セミナー   １８：００～１９：３０ 

                          

テーマ  「 これがインボイス制度のポイントだ！！ 」 

                ～知って得するインボイス制度対策～ 
  

講 師    税理士 黒永 哲至 
                    

   場 所   ハイアット リージェンシー東京 
          新宿区西新宿２－７－２   ☎３３４８－１２３４ 
        
    会 費   ５,０００円 
       

         出欠を１０月２０日迄に、メール又はＦＡＸでお知らせください。 

ＦＡＸ ３３６３－０３６６ 

    参加  出席  欠席 

                                                  

    会社名 

        役職名 

  御名前 


